
Styczeń 2022 r.

Osoby do 30

roku życia

Osoby 

długotrwale

bezrobotne

Osoby powyżej 

50 roku życia

Osoby 

niepełnosprawne

styczeń 2022 834 461 79 181 641 168 400 220 43 3,4%

grudzień 2021 817 443 72 175 642 169 400 215 42 3,3%

styczeń 2022 84 49 4 23 70 18 48 27 2 8,3%

grudzień 2021 73 40 1 22 62 11 49 26 2 7,2%

styczeń 2022 268 151 26 268 218 44 159 66 5 3,0%

grudzień 2021 255 145 22 255 203 42 146 64 3 2,8%

styczeń 2022 373 212 36 373 291 58 220 95 10 2,3%

grudzień 2021 361 209 33 361 285 53 219 91 10 2,2%

styczeń 2022 1559 873 145 845 1220 288 827 408 60 3,1%

grudzień 2020 1506 837 128 813 1192 275 814 396 57 3,0%

Powiatowy Urząd Pracy w Policach

ul. Tadeusza Kościuszki 5, 72-010 Police

tel. 91 424 08 60, fax 91 317 66 81

www.police.praca.gov.pl

e-mail: szpo@praca.gov.pl

Wskaźnik 

bezrobocia*Kobiety

Osoby 

pobierające

zasiłek

Osoby 

mieszkające

na wsi

Osoby będące

w szczególnej 

sytuacji na 

rynku pracy

w tym:

**Stopa bezrobocia – jest to odsetek osób bezrobotnych w liczbie cywilnej ludności aktywnej zawodowo.

Gmina Miesiąc

Liczba zarejestrowanych 

osób

bezrobotnych

w tym:

Podstawowe dane o bezrobociu w powiecie

* Wskaźnik bezrobocia – odsetek osób bezrobotnych w liczbie osób w wieku produkcyjnym.

Police

Nowe Warpno

Kołbaskowo

Dobra

Powiat Policki

138

364

465

329

263

18-24 lat

25-34 lat

35-44 lat

45-54 lat

55-64 lata

Struktura bezrobocia rejestrowanego ze względu na wiek  [liczba 

osób]
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Powiat policki na tle pozostałych powiatów w województwie

liczba os. bezrobotnych stopa bezrobocia**

POWIAT POLICKI
Sytuacja na rynku pracy

269

253

192

285

560

Wyższe

Policealne i średnie zawodowe

Średnie ogólnokształcące

Zasadnicze zawodowe

Podstawowe i gimnazjalne

Struktura bezrobocia rejestrowanego ze względu na wykształcenie [liczba 

osób]

4,6%

Stopa bezrobocia: 4,6 %


